プ ロ グ ラ ム
第１部

恋 星野 源 作曲

郷間 幹男 編曲

学園天国 井上 忠夫 作曲

山下 国俊 編曲

ヤング・マン（Ｙ，Ｍ，Ｃ，Ａ） J、Morali作曲

小島 里美 編曲

明日へ吹く風 和田 直也 作曲

第２部

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ 作曲

～３年～ 林 直樹 編曲

マイ・ホームタウン 広瀬 勇人 作曲

～２，３年生～

ともに

～with Surprise Guest～ WANIMA 作曲

佐藤 博昭 編曲

アフリカンシンフォニー

～with 今田中学校吹奏楽部～ V、McCoy 作曲

岩井直溥 編曲

第３部

情熱大陸 葉加瀬太郎 作曲

辻峰 拓 編曲

Lemon 米津 玄師 作曲

宮川 成治 編曲

マカーム・ダンス 片岡 寛晶 作曲